
Zarządzenie Nr 1/2025 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wskazania osób do składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

 

Na podstawie art. 140i pkt 3 i pkt 4 lit. n ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1251), 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Wskazuje się Pana Marka Staszczyka – Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  
w Toruniu, do pełnienia funkcji sekretarza Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego. 

§2 

Wskazuje się następujące osoby wchodzące w skład Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego: 

1) Łukasz Kościelski - Dyrektor Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Adam Bąkowski - p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Tomasz Grendzicki - Główny specjalista w Biurze Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Damian Iwanowicz - pracownik naukowy Wydziału Budownictwa, Architektury i Inżynierii 
Środowiska Politechniki Bydgoskiej; 

5) Paulina Olenkowicz - Trempała - pracownik naukowy Wydziału Budownictwa, Architektury  
i Inżynierii Środowiska Politechniki Bydgoskiej; 

6) Stanisław Pawlak; - Senator Rzeczypospolitej Polskiej; 
7) Krzysztof Tadrzak - Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego; 
8) Joanna Jaroszyńska - Stowarzyszenie Rowerowy Toruń; 
9) Jacek Wojciechowski - Prezes Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Motorowego  

w Bydgoszczy; 
10) Grzegorz Piątek - Wójt Gminy Inowrocław; 
11) KrysƟan Fiedziuszko - Fundacja „Jumper”; 
12) Robert Majewski - Fundacja „Bezpieczni.eu”. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

 



§4 

Traci moc zarządzenie nr 58/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 czerwca 
2022 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


